БРЯНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от «_25__» __02__ 2019 г. №_112__
                      г. Брянск

О  направлении  на региональный
практический семинар педагогических работников
образовательных организаций  г. Брянска
                На основании письма Брянского института повышения квалификации работников образования от  11 февраля 2019 года №19-01-102
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 26 февраля 2019 года к 9.00 в МБОУ «Гимназия №3» г. Брянска                                  (ул.Фосфоритная, 9) на региональный практический семинар по теме «Реализация концепции преемственности дошкольного и начального общего образования» следующих работников образовательных организаций г. Брянска  с  сохранением им заработной платы:
	1.Иванюшину Н.Д., МБДОУ д/с №135
	13. Сергееву Т.А., МБОУ СОШ №11

	2. Капарчук Н.В., МБДОУ д/с №120
	14.Шилину О.Н., МБОУ СОШ №11

	3. Моричеву Т.Г., МБДОУ д/с №20
	15. Лопоносову К.А., МБДОУ д/с №140

	4.Сафронову Е.В., МБДОУ д/с №120
	16. Цыкун И.В., МБДОУ д/с №140

	5.Филичеву М.Г., МБДОУ д/с №114
	17.Филину И.Н., МБДОУ д/с №151

	6. Левшакову И.В., МБОУ СОШ №49
	18.Крупину С.В., МБДОУ д/с №151

	7. Лаврову Г.А., МБОУ СОШ №49
	19.Якушеву Е.И., МБДОУ д/с №105

	8. Иртюго Т.С., МБОУ СОШ №34
	20.Коновалову О.В., МБДОУ д/с №105

	9. Яшкину Т.Т., МБДОУ д/с №130
	21.Горелик Т.Н., МБДОУ д/с №162

	10. Жаткину А.А., МБДОУ д/с №130
	22. Балашову Е.Б., МБОУ «Гимназия №7»

	11. Федосенко С.В., МБДОУ д/с №157
	23. Лысодед А.А., МБОУ «Гимназия №7»

	12. Михальцову И.Г., МБОУ «Лицей №27»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на  начальников отделов управления образования Брянской городской администрации                           (И.М. Шелкунова, Н.П.Соколовская).
[image: image1.jpg]IH

Начальник управления образования

Брянской городской администрации

И.И. Потворов
Исп. О.А. Крупенина

66-42-79